
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

 Helsingborg den 11 februari, 2009 

 
ReadSoft tecknar affär värd ca 
3,2 miljoner kronor med statlig 
myndighet i Storbritannien 
 

ReadSofts Oracle E-Business Suite-certifierade lösning för automatisk fakturahantering 
kommer att implementeras vid en statlig instans i Storbritannien. Ordern omfattar 
hanteringen av hundratusen fakturor årligen, och är värd ca 3,2 miljoner kronor.  
 
Kunden valde Oracle E-Business Suite som affärssystem för flera år sedan, och vill nu förbättra sin 
fakturahanteringsprocess genom att även hantera leverantörsfakturor inuti ekonomisystemet. I dagsläget 
hanterar företaget all fakturadata manuellt – man använder ett inköpssystem till att generera data till 
inköpsorder som sedan överförs till Oracle E-Business Suite. Fakturadata knappas manuellt in i Oracle för 
matchning av artikelrader, vilket är ineffektivt och tidsödande. 
 
För att effektivisera matchningsprocessen, började den här kunden leta efter en lösning för automatisk 
fakturahantering. ReadSofts lösning passar perfekt för deras behov, och innebär betydande fördelar såsom 
möjligheten att kunna använda personalen till mer värdeskapande arbete, högre kvalitet på informationen 
och förbättrad säkerhet. Det faktum att ReadSoft kunde erbjuda en lättanvänd ”out of the box”-lösning 
med standardprocesser/-arbetsflöden som snabbt och lätt kan implementeras och följas, visade sig vara en 
avgörande faktor för det här företaget.  
 
- Som en internationellt erkänd ledare inom automatisk fakturahantering, förstår vi de utmaningar som 
ekonomiavdelningar av det här slaget ställs inför, säger ReadSofts VD Jan Andersson. Vi har hela tiden 
fokuserat på att skapa värde för den här kunden, och är övertygade om att de kommer uppleva förbättrad 
kontroll över kassaflöde och fakturor efter att ha implementerat vår lösning.  
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Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" nför processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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